
I

I

I

I
i

GI MINISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR
Příloha č. 3 - Smlouva o dílo - závazný vzor

I

Smlouva o díIo

Smluvní strany:

Název: Theatrum Kuks z's'
šrun, Stanovice 29' Stanovice,544 01 Stanovice

tČ: 05350395

;

I
I

I

Jednající: Mgr. BohadlováKateřina PhD.,místopředsedkyně

na straně jedné

(dále 1'en,,objednatel")
a

obchodnífirma/jméno a příjmení; MATEX HK s'r.o.

Sídlo / místo podnikání: Kladská 181 , 500 03 Hradec Králové

lČ: {zsooaooz ]

DlČ: cz25968$a7

Jednající: Martin Žitex - jednatel společnosti

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové sp.zn' c180Bo
Bankovníspojení, vč' óísla úětu: KB a.s., Hradec Králové, 27-2035340207toloo
na straně druhé

(dá le jen,,zhotovite l")

uzavíra1Í níŽe uvedeného dne' měsÍce a roku dle ust' s 2586 a násl. zák. č' 8gt2o12 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo:

Preambule
1' Tato smlouva se uzavírá za účelem realizace veřejné zakázky na stavební práce s názvem ,, Divadelní

park s expozicí loutek v Kuksu" (dále jen ,,veřejná zakázká") v rámci verejné zakázky 
'aieno 

rozsah
13.siayeu1J práce rnimo reŽim zákonai. 13412016 Sb', o zadávání veřejných zakázeí<, dle Zásad pro
zaoatele Národní program podpory CR v regionech Podprogram Rozvoj základní a doprovoónéinfrastruktury cR iýzv;; 1li01gl11'7D721oo, p}o niŽ byla lakó nejvhoonejst nabíclka objebnatelem
VyDrana nabÍdka zhotovitele.

2' 
*Yyl-t prohlaŠuje, Že je přímo či prostřednictvim svých poddodavatelů džitelem vŠech potřebných
:|l1Yněnl a povo|ení k realízaci předmětu veřejné zakázky a Že disponuje vybavením, zkušenostňi ascnopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předměiu díla dle t'eto jmloůvy.

3' Zhotovrtel byl objednatelem výslovně upozornén na to, Že pro čerpání Dotace objednatelem k úhraděvdsl'l ceny za dílo dle této smlouvy je nutné splnit zejména následující povinnosti:. dodžet způsob fakturace sjednaný touto smlouvou,
' dodrŽet sjednaný termín předánÍ a převzetí díla.

-1-



fullNlsTERsT\ío
pRo MÍSTNÍ
RozVoJ ČR

t
ř
it
;

T

t
ř

I
il

T

t

4. Zhotovitel dále prohlašuje, Že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované touto

smlouvou proveiit, ze preotozené podklady ýkající'se předmětu smlouvy nemají zjevné vady.a

nedostatky, neobsahují n'evhodná řešbní, niaiei'iáiy á techrroíogi e, aŽe dílo .ie tak moŽno realizo'rat za 1ím

nabídnutou smluvnícenu uvedenou v článku lll. této smlouvy.

l. Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazu1e provést řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo

s názvem: ,'Dpadelní park s expozicí touieŘ v Kuksu" a objednatel se závazuje řádně provedené dílo převzít a

zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu (dále jen ,,dílo").

Dílo dle této smlouvy je přístavba a stavební úpravy objektu čp. 51 v obcí Kuks na pozemku st' pč' 445l2v

katastrálním Území Kuks, vše dle projektovo áorumeňtace s názvem ,,Přístavba a stavební úpfvy domu na

parce1e st.p.č"8{/2Kuks" vypracované společností ATELER TsUNAúl s.r.o., lČ: 8151122, (dáte jen-,,projektová

dokumentace"),která oyla soueastízadávácí dokumentace kveřejné zakázcea dle poloŽkového rozpoČtu.zhotovitele

na realizaci veřejné zakázky, kteý v rámci veřejn é zakázky zhotovitel vloŽil do své nabÍdky a ktelý tvoří Přílohu č' 1

této smlouvy a je její nedílnou součásti.

Kompletní dodávka shora uvedeného díla zahrnuje provedení veŠkených stavebních a montáŽních prací, vČetně

oóoavrv vŠech materiálů a zatízení potřebných pio provedení dÍla, a áate prwedení všech Činností souvisejícÍch

s dodávkou stavebních a montáŽních prací, kteých je k řádnému provedení díla třeba, zejména:

a) zajiŠtěnívšech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla;

b) zajištění a provedení všech opatření a organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému

provedenídíla;

c) zajištění veškeých prací, dodávek a sluŽeb souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu třetích

osob a majctku třetích osob;

d) provedení opatření k dočasné ochraně konstrukcí a staveb, opatření k ochraně a zabezpečení strojů a

materiálu na staveništi;

e) zajištění bezpečnosti práce a ochrany ŽivotnÍho prostředí;

0 zajištění a provedení všech předepsaných a sjednaných zkoušek a revizí vztahujÍcích se k prováděnému

dílu;

g) zajištění atestů a dokladů o poŽadovaných vlastnostech zabudovaných materiálů a výrobků (prohlášení o

shodě);

h) zŤÍzenÍ, provoz a odstranění zaŤízení staveniště;

i) odvoz, uloŽení a likvidace odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy;

j) koordinační a kompletační Činnost celé stavby;

k) zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení a dalšÍch případných správních

rozhodnutí;

l)provedenívŠechgeodetichýchpracípotřebnýchkřádnémuprovedenístavby;

m) uvedenívŠech povrchů dotčených stavbou (komunikace, chodníky, zeleň, apod') do původnÍho stavu' není-li

projektovou dokumentací předepsáno jinak;

n) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby.pro shora uvedenou stavbu v rozsahu stanoveném

vyhláškou č,' 4g9t:2oo6 sb., o doku'J;t'.i staveb uetne geodetického zaměření při respektování těchto

záse'd''

Dokumentaci skutečného provedenÍ stavby zhotovitel předá objednateli 3x v tištěné podobě a v jednom digitálním

vyhotovení ve formátu .pdf na DVD-R'

1.2. Zhotovitel je povinen dílo provést v souladu s:

detailním poloŽkovým rozpočtem a výkazem výměr ze své nabídky;

il"j"r:ffiřj"fi:T:[!x"J'oruou Dvůr Králové nad Labem, odbor výstavby a Územního plánování, ze dne

f':j.fll';,:|JllP5""'.'#,'"ilT3,.:; íů?,iů'j:'"jl1.?.n uu., Městského Úřadu Dvůr Králové nad Labem

ze dne bs.os.zot o č.j' SKS/148 16-1011602-201 o/nvk'

a
b
c

d)

-2-



@lilifrftl;í"'
e) 

1ťrx;Ifr.,#,novisky 

a vyjádřenÍmi dotčených orgánů a dalšími dokumený, které jsou součástÍ projektové

f} Jř"óne závaznými právními předpisy, techníckými normami a technickými předpisy vztahujlcími se k dílu a

" íJió realizaci a touto smlouvou'

Smluvní strany prohlaŠují' Že přísluŠné Čsru a Čsm eru budou povaŽovat za záuazné ve smyslu zákona č'
žzltlgg7 Sb., o technických poŽadavcích na výrobky, v platném znění.

1.3. Zhotovitelje povinen při prováděnldíla postupovatsodbornou péčl, v souladu s platnými právními předpisy

souvisejlclmi s výstavbou, podle schválenýoh technologických postupů stanovených platnými teehniclými
normami a v souladu se současným standardem u pouŽÍvaných technologií a postupů pro tento $p stavby tak,

aby dodŽel smluvenou lwalitu dÍla. Dodávky' práce a sluŽby, které jsou předmětem této smlouvy, zhotovitel dodá
nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo kompletní, plynule, bezpečně a spolehlivě
vyuŽitelné dílo' odpovÍdajícÍ podmínkám stanoveným touto smlouvou a sjednanému, rgsp. obvyklému úČelu
pouŽítí.

1.4. Smluvnístrany se dohodly na l' jakostidíla, pouŽité materiály a výrobky budou nové a budou odpovídat této
jakostnÍ třídě. objednatel nepřipouštÍ pouŽitÍ jakýchkoliv pouŽitých či repasovaných výrobků, materiálů či
technologií, s výjimkou pouŽiých ěi repasovaných výrobků, materiálů ěi technologií, jejichŽ pouŽití vyplývá
z projektové dokumentace'

í.5' Zhotovitel se zavazuje pouŽít výhradně materiály a konstrukce vyhovující poŽadavkům kladeným na jakost a
mající prohlášení o shodě dle zákona č,. 2211997 Sb., o technických poŽadavcích na výrobky a o změně a
doplnění někteých zákonů, ve zněni pozdějŠích předpisů. Zhotovitel se zavazuje a ručíza to, Že při realizacidÍla
nepouŽije Žádný materiál, o kterém je v době jeho uŽití známo, Že je Škodlivý.

1.6. Smluvní strany výslovně konstatují, Že výŠe uvedenou specifikacl je dílo dostatečně a určitě Vymezeno,
zejmána co do umistění, rozsahu, způsobu provedení, pouŽitých materiálů a kvalitativních podmínek. Zhotovitel
potvzuje, Že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, Že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a
jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a Že disponuje takovými kapacitami' odbornými znalostmi a oprávněními,
které jsou nezbytné pro realizacidíla'

1.7. Zhotovite| prohlašuje, Že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované touto smlouvou
prověřil, Že podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a nedostatky, neobsahují nevhodná
řeŠenÍ, materiály a technologie, aŽe dílo je tak moŽno realizovat za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku
lll. této smlouvy.

1.8. Vlastníkem dÍ|a je od počátku objednatel. Nebezpečí škody na díle nese do doby jeho předání objednateli
zhotovitel.

1.9. Mistem realizace díla jsou objekt čp. 51 v obci Kuks na pozemku st.p'č. 81/2, pě,. 44512 v katastrálním
území Kuks.

1..10. Zhotovitel podpisem této smlouvy pofuzuje, že má kdispozici jedno tištěné vyhotovení projektové
dokumentace uvedenó vodst. 1.1' této smlouvy a dokumenty uvedené-vodst. 1.2. tétó smlouvy,'jeňž byly
přílohami zadávací dokumentace veřejné zakáziy. Tato projekíová dokumentace je příslušnou dokúméntaci vá
smyslu vyhlášky l. 169i20.16 sb.

!,] ]' puj9onatel odpovídá za správnost a úplnost proiektové dokumentace. Povinnost zhotovitele dle ust. s 2594
oost. 1 zák. č. 8gl2012 Sb., občanského zákoníku, a odpovědnost zhotovitele v případě jejÍho poruŠení tíň však
není dotčena'

]'1tYptlpadě nesrovnalostl mezi dokumenty vymezujícími dílo uvedenými v bodé 1.1' a 1'2. této smlouvy je
]|!!oýtet,n9vinen na tuto nesrovnalost objedn-ateie plsemne upozornit. Nósrovnalostí přitom nenískutečnostlže
|li19_""q! ip.uv'eden pouze v některém z dokumentů, pokud ténto poŽadavek není v rbzporu s poŽadavky jiných

::::$9'ntl. V případě nesrovnalostíje objednatel oprďněn určit, ktbný z dokumentů ma preonost. Pokud iejtaito
::lI']^1" 9.9Ť po" dne doručen i výzvy žnotovitete' pak platí pořadí přeonosti dokumeniů od nejdůteŽitejsíno po

::l[9llě důleŽiý, kdyŽ nejdůlezitějším-;e tato smlouva a dále nastóouji jednotlivé dokumenty v tomto pořadí:

l!^"lj:9'1'dokumentace, štavební-povóleni, detailní poloŽkový rozpočét'auýkaz výměr, ostatnÍ dokumentace
Preoana zhotoviteli ze strany objednatele. Ztitulu případného-nesouladu meii oot<úmerrty zhotoviteli nevznikánárok na změnu ceny dlla.
1.13' Tato smlouva stanovÍ vymezení pojmů takto:
a) objednatelem je zadavatel po uzavření této smlouvy na plněníveřejné zakázky;

q
-!)-



@lillfrfťť""
b) zhotovitelem je dodavatel po uzavření této smlouvy na plnění veřejné zakázky',
a\ nnu{rh^+^l.i+^l^s i^ ^^Jjal^rratal na rrrarrřaní tÁla amlarnllr na nlaÁní rrařainá zabázblt,v/t Pvv4llvtvYltglElllJE PuvvvuqYqlgl Pv w&srrelrr lelv 9lrllvvvt llq l/rtrvrtt -er\e-rrt,

d) projektovou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem
(vyhláškou č. 169/2016 Sb.);

e) poloŽkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis prací, sluŽeb a dodávek, V němŽ jsou zhotovitelem
uvedeny jednotkové ceny u všech položek pracÍ, sluŽeb a dodávek a jejich celkové ceny pro zadavatelem
Vymezené mnoŽství.

ll. Termin splnění dila

2.1. Zhotovitelje povinen provést dílo nejpozdějido 30. 4.2020.

Předání staveniště - do 3 pracovnlch dnů od doručenl výzw k převzeti staveniště.
Zahájení stavebních pracív ml$tě p|něn[: do 3 pracovnich dnů od předánl stavenlště

Dokončenl stavebních práce bude rozděleno do dvou termínu:
doí0.í1.20í9 budoudokončený avyfakturoványstavebnípráceuvedenýveslepémpoloŽkovém
rozpočtu v nepodbarvených poloŽkách.
do 30. 4.2020 budou dokončený a výakturovány práce týkajlcí se exteriérového jeviště a vzduchotechniky ve
slepém poloŽkovém rozpočtu V podbarvených zelenou barvou poloŽkách'

2.2, ob1ednatelje oprávněn kdykoli nařídit zhotoviteli přerušenÍ provádění díla. V případě' Že provádění díla bude
takto pozastaveno z dŮvodů na straně objednatele, má zhotovitel právo na prodlouŽení termlnu pro dokončenÍ a
předání díla, a to o dobu pozastavení provádění díla' Během přerušenl provádění díla je zhotovitel povinen na
své náklady zajistit ochranu a bezpeěnost pozastaveného díla proti zničení, ztrátě nebo poškození, jakoŽ i

skladování věcí opatřených k prováděnl díla' Je rovněŽ povinen provést na své vlastnÍ náklady opatřenÍ k
zaslezenínebo mlnlmallzacl škody, Kerá by pozastavenÍm prováděnldÍla mohla vzniknout.

2.3. Zhotovitel je seznámen s tim, Že termÍn dokoněenÍ je pro objednatele velmi důležitý. Zhotovitel
potvrzuje, že s projektovou dokumentaci seznámen a že disponuje takov'ými kapacitami, které umoŽni
dokončit dilo ve'sjednaném termínu.

lll. Gena za dílo

3.1. Cena za dílo je stanovena pevnou ěástkou, v souladu s nabídkovou cenou zhotovitele takto:

Cena bez DPH 1 435 309'51 Kě,

DPH21o/o 301 415 Kč'

Gena vč. DPH 1736724,51 Kč,

(slovy: jeden milion sedm set třicet šest tisíc sedm set dvacet čtyři kolun ěeských padesát jeden haIéřti
včetně DPH).

3.2. Cena za dílo dle předchozího odstavce odpovídá poloŽkovému rozpočtu a výkazu výměr zhotovitele na
realizaci veřejné zakázky, kteý tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen ,,PoloŽkový rozpočet") a je stanovena
jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

3.3. Ceniaza dílo zahrnuje veškeré náklady zhotóýítele s úplným a řádným provedením díla dle této smlouvy
včetně všech nákladů, jeŽ zhotovitel vynaloŽí při provádění díta na plnění všech jeho povinností stanovených
touto smlouvou, právnÍmi předpisy a zisk zhotovitele, a to zejména vedlejšÍ náklady souvisejÍcÍ s umístěním
stavby, zaíízením staveniště apod. Zhotovitel dále potvnuje, že cena za dílo obsahuje očekávaný vývoj cen k
datu konečného převzetí díla objednatelem.

3.5. Vzájemně odsouhlasené soupisy provedených prací poslouŽl jako podklad pro zpracování faktur a k
eventuálnímu vypořádánÍvzájemných vztahů při odstoupení od smlouvy některou ze smluvních stran.

3.6. Sjednanou cenu za dílo lze měnit pouze v těchto případech:

a) v přÍpadě změny obecně závazného právního předpisu měnícího výŠi DPH; DPH bude fakturována ve výŠi
platné ke dni uskutečněnÍ zdanitelného plnění;

b) v případě méněprací;

c) v případě víceprací;

4



M IN ISTERSTVO
PRo MÍSTNí
RozvoJ ČR

d) při realizaci se zjistí skuteěnosti, které nebyly v době podpisu této smlouvy známy, zhotovitelje nezavinil ani
nemohl předvídat a majívliv na cenu díla;

e) při realizacise zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace, předané objednatelem (např. neodpovídající údaje
ve výkazu výměr apod.)'

3.9. Ceny víceprací
o vyplývajícÍ ze změn dlla vyvolaných dodateónými poŽadavky objednatele (tj. objednatel poŽaduje práce,

které nejsou v předmětu dila uvedeny), nebo

r vyplývající ze zjištěných skuteěností, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitelje nezavinil,
anije nemohl předvídat a majÍ vliv na cenu díla (odstavec 3,6., písm. d) smlouvy), nebo

r vyplývající ze skutečností zjištěných při realizaci díla, které jsou odlišné od 'dokumentace předané
objednatelem (odstavec 3.6., písm. e) smlouvy), nebo

. vyvolané dodatečnými změnami projektové dokumentace nebo změnami díla v důsledku poŽadavků
veřejnoprávních orgánů,

mohou být zhotovitelem fakturovány objednateli a objednatel je povinen je uhradit zhotoviteli pouze, pokud byl
ohledně této změny uzavřen pÍsemný dodatek k této smlouvě.

lV. Platebni podmínky

4.1. objednatel neposkytuje zálohy' Cena za dílo bude zhotoviteli objednatelem hrazena na základě dílčích
daňových dokladů (dále jen ,,dílčí faktury") vystavovaných zhotovitelem vŽdy po skončenÍ každého kalendářního
měsíce. Fakturace za dokončené stavební prace do 10.11.2019. Fakturace za dokončení exteriérového
jeviště a vzduchotechniky do 30.4.20í9.

4.2' Zhotovitel předloŽÍ zástupci objednatele po skončení kaŽdého kalendářního měsíce, ve kterém zhotovitel
prov{gtěl práce na díle Soupis provedených prací, a to ve třech vyhotoveních' Zástupce objednatele je povinen
tento soupis nejpozději do 3 dnů ode dne jeho obdŽení podpisem na dvou vyhotovenÍch schválit nebo písemnou
formou vrátit zhotoviteli se zdůvodněním vrácení. objednatelem odsouhlasené Soupisy provedených prací jsou
podkladem pío vystavování dílčích faktur.

4.3. DílčÍ faktura bude mít náleŽitosti daňového dokladu dle zákona č.235I20Cr Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostíje zhotovitel povinen wést v dílčÍ faktuře i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavenífaktury,

b) specifikacismlouvy,

c) označení banky a číslo účtu' na kteý musÍ být zaplaceno,

d) lhůtasplatnostifaktury,

e) jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu;

na faktuře bude rovněŽ uveden tento text:

Název proiektu : DivadelnÍ park s exnozicÍ loutek v Kuksu
Název programu - 11772 Národnl nroqram oadpory cestovnÍho ruchu v roqionech. MMR

Podpragram 1 1 7 D721 00. ldantifikačnÍ čÍ slo 1 1 7 D7 21 00902f-

Nedílnou součástí dílČí faktury bude příslušný Soupis provedených pracíodsouhlasený zástupcem objednatele'
4.4. Splatnost jednotlivých faktur zhotovitete bude činit 30 dnŮ od doručení faktury objednateli.
4'5. Veškeré platby dle této smlouvy budou objednatelem hrazeny bezhotovostním převodem na účet zhotovitele
uvedený v záhlaví příslušné faktury.
4'6" Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V. Bližši podmínky provádění díla

lj:.j!:*'tel je povinen obstarat veškeý materiál potřebný k provedení díla. NebezpečÍ škody na věcech
"patteoýCh zhotovitelem k provádění díla nese zhotovitel'

i;1-j!,:"'tel je povinen v průběhu realizace díla informovat pravidelně objednatele o postupu prací na--"'tulÍllCI dnech stavby, které svolává objednatel dle potřeby, minimálně však jednou měsíčně. Termín konání

-5-



@lilifrftlr""
kontrolního dne je objednatel povinen zhotoviteli písemně oznámit vŽdy alespoň pět dnů předem, nebude-li
nhiar{nalalam olanarran ^r^.,iáalaťr 

larmín lznnáni l,^nrřAl^a^h zlxfl Xi n^Ll lja li la:aía ^;í)a+íL^ l-^_.-^l_'L_ J_^lglqllvvEll PrqY|w9lllJr l9llllll! r\v|lqlll 
^v'ltlvllllvll 

ullu v| llvvuug-ll l9lllllll P!I9l'lll{J ŇUlll'lullllll9 uÍlti

sjednán na předchozím kontrolním dnu' Kontrolních dnů se účastní zástupce objednatele. objednatelje oprávněn
přizvat na kontrolní den i dalŠí osoby, jejichŽ účast povaŽuje za potřebnou. Zástupci zhotovitele jsou povinni se
zúčastňovat kontrol ních dnů.

5.3. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník v rozsahu a v souladu s ust. $ 'l57
zákona č' 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), a s vyhláškou Ministerstva pro
mÍstní rozvoj č. 49912006 Sb., o dokumentaci staveb, a zapisovat do něj veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění
této smlouvy. Zqména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnéní odchylek
prováděných prací od projektové dokumentace apod. Povinnost vést stavební denÍk končí předáním a převzetím
dí|a.

5'4. Zápisy ve stavebním deníku se nepovaŽují za změnu smlouvy, ale slouŽí jako podklad pro vypracování
doplňků a změn smlouvy o dílo'

5'5, Zhotovitel se zavazuje sivlastním nákladem zajistit dopravu a skladování veškeých materiálů azařizení a
strojů slouŽícÍch k realizaci díla.

5.6' Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodžovat bezpečnostní' hygienické, protipoŽární a dalŠí obecně
závazné předpisy, které se týkají jeho činnosti při prováděni díla.

5'7' Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám, je zhotovitel povinen
bez zbytečného odkladu tuto Škodu nahradit. VeŠkeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Takto zhotovitel
odpovídá i za Škodu způsobenou při provádění dÍla činností těch, kteří pro něj dÍlo provádějí, včetně jeho
poddodavatelú a za škodu způsobenou oko|nostmi, které mají původ V povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí,
které zhotovitel pouŽil nebo hodlal pouŽít při provádění díla.

5.8. Pokud zhotovitel při provádění prací zjistí nepředvídané nálezy kulturně cenných předmětů, detailů stavby
nebo chráněných částí přírody, anebo archeologické nálezy, je povinen neprodleně oznámit nález objednateli a
jeho jménem téŽ stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče nebo orgánu ochrany přÍrody a zároveň
učihit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zniěen a v nezbytném rozsahu přerušit práce.
objednatelje povinen rozhodnout o dalšÍm postupu, a to písemně a bez zbytečného odkladu, přičemŽ budou
respektovány podmín ky stanovené stavebn ím úřadem.

5'10. Zhotovitelje povinen zabezpeČit i veškerá bezpečností opatření na ochranu osob a majetku mimo prostor
staveniště, jsou_li dotčeny prováděním prací na díle'

5.11' Zhotovitel se zavazuje, Že ve smlouvách sjeho poddodavateli, které pouŽije pň prováděnÍ díla, nebude
sjednána tzv. výhrada vlastnicfuí' tedy takové ustanovení, které by stanovovalo' Že zhotovované dílo či jakákoli
jeho část je aŽ do úplného zaplacení ceny za dílo ve vlastnictví poddodavatele.

5.12. Zhotovitelje povinen zajistit provedenívšech předepsaných (projektovou dokumentací, právními předpisy,
technickými předpisy, technickými normami či touto smlouvou) zkouŠek a revizl K provedení zkoušek a revizíje
zhotovitel povinen přizvat zástupce objednatele nejméně tři dny předem.

Vl. Staveniště

6.1. Staveniště, tzn. prostory určené pro prováděnístavby a umlstění zařizeni staveniště, tvoří pozemky určené
projektovou dokumentací a stavebním povolením. Případné uŽíváníjakýchkoliv jiných pozemků si musí zhotovitel
sjednat s jejich vlastníky, a to na svůj náklad.

6'2. Staveniště bude obJedrratelem zhotoviteli předáno nejpozději do 3 (tří) dnú od doručení výzvy kpřevzeti
staveníště'

6'3. objednatel neposkytuje zhotoviteli dodávky vody ani elektrické energie, kdyŽ objednatel urěí odběrné místo a
umoŽní zhotoviteli odběr vody a elektrické energie. Tyto si zhotovitel zajišt'uje sám svým jménem a na svůj Účet.
Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně za dÍlo.

6.4. Zhotovitel je povinen zabezpečit před zahájením prací vytyěení podzemních inŽenýrských sítí na staveništi.
Zhotovitel je povinen po celou dobu provádéní díla chránít tyto sítě vhodným způsobem tak, aby v průběhu
provádění díla nedošlo k jejich poškození. Zhotovitelje povinen dodžovat všechny podmínky a vyjádření správců
nebo vlastníků sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodrŽením. Náklady s tím spojené jsou
zahrnuty ve sjednané ceně díla.

6'5. Zařízení staveniště zabezpeěqe zhotovitel v souladu se svými potřebami, projektovou dokumentacÍ a touto
smlouvou' Za připadné škody na majetku zhotovitele uloŽeném na staveništi nenese objednatel odpovědnost.

-6-



MINISTERSTVO
PRo MÍSTNí
RozVoJ čR

6.8' Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se oprávněně zdrŽují na staveništi, a
je povinen je vybavit ochrannými pomůckami.

6.9. Zhotovitel odpovÍdá za řádné uŽívání staveniště dle tohoto článku i jeho poddodavateli, které pouŽije ke
splnění svého závazku.

vll. Předáni a převzetí dila

7"1. Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo řádným dokončením díla a jeho včasným předáním objednateli
v termínu dle článku ll. této smlouvy bez vad a nedodělků.

7.2. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejméně 3 pracovních dnů předem, Že je dílo připraveno k předání
a převzetí objednatelem'

7'3. Zhotovitelje povinen připravit a doloŽit k předání a převzetí díla objednatelem tyto doklady:

a) písemné prohlášení zhotovitele o tom, Že stavba je provedena v souladu s projektovou dokumentací a
stavebním povolením, a Že všechny materiály, výrobky a technická zařízení použitá při stavbě byla pouŽívána
v souladu s jejich určením, s pokyny a technologickými postupy udávanýmijejich výrobci;

b) písemné prohláŠení zhotovitele o tom, Že k dílu se neváŽÍ Žádná práva třetích osob, zejména' Že věci fuořící
d[lo nejsou dotčeny vlastnickými čijínými právy případných poddodavatelů;

c) písemné prohlášenízhotovitele o tom, Že dílo bylo provedeno a dokončeno v souladu s touto smlouvou;

d) písemné prohláŠení zhotovitele o tom, Že zhotovitel provedl všechny testy' kontroly a měření stanovená
právnÍmi předpisy v souladu s příslušnými normami a smlouvou o dílo dle předepsaných nebo dohodnutých
podmínek;

e) protokoly a zápisy o provedených testech, měřeních' zkouŠkách a kontrolách (zejména elektro revizi, souhlas
HZS s provedením stavby a její připravenosti ke kolaudaci);

f) ko}ie atestů, certifikátů a prohÍáŠení o shodě k pouŽitým materiálům, výrobkům a technologiím;

g) kopie evidence odpadů a obalů vzniklých stavbou a prohlášení o likvidaci odpadů a obalů autorizovanou
osobou;

h) stavební denÍk.

Veškeré doklady budou objednateli předány, není-li výše stanoveno jinak, v jednom originále a jedné kopii' Bez
předání těchto dokladů není dílo způsobilé k převzetí a objednateljej není povinen převzít'

7.4' o průběhu předánÍ a převzetídíla pořídísmluvní strany zápis (protokolo předání a převzetí díla). Povinnou
náleŽitostí protokolu o předánÍ dila bude také dohoda o způsobu a termínu vyklizení staveniště a uvedení počátku
běhu záruční doby a její konečný termín.

7.5. Převezme-li objednatel dílo s vadami a nedodělky, je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky
nejpozději do 10 dnů ode dne převzetÍ díla objednatelem, nebude_li v protokolu o předání a převzetí díla
dohodnuto jinak. o odstranění těchto vad bude sepsán dodatek k protokolu o předání příslušné a převzetí díla'

7.6. Dílo je povaŽováno za dokončené a objednatel je povinen jej převzít, bylo_li provedeno v souladu s
poŽadavky této smlouvy bez jakýchkoliv vad a nedodělků, byly-li Úspěšně provedeny veškeré předepsané a
sjednané zkouŠky. Ustanovení s 2628 občanského zákoníku se neuplatní - objednatel není povinen převzít dílo
vykazujici jakékoliv vady nebo nedodělky, je však oprávněn tak učinit. Dnem předání díla se rozumí den, ve
kterém dojde k oboustrannému podpisu zápisu o předání a převzetí díla, z nějŽ vyplývá, Že objednatel dílo
přebírá.

Vlll. Vady díla
8.1. DíÍo má vady, jestliŽe jeho provedení neodpovídá této smlouvě'
8.2. Zhotovitel odpovídá za veškeré vady, které má dílo v době jeho předáníobjednateli a dále zavady, které se
vyskytnou v záruční době. Za vady, které se vyskytnou po uplynutí záruční doby, zhotovitel odpovldá pouze
tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušeníjeho povinností.

8'3..Zhotovitel neodpovídá zavady díla, které byly způsobeny objednatelem, třetí osobou, vyŠŠí mocÍ či běŽným
opotřebenÍm. Zhotovitel rovněŽ neodpovÍdá za vady díla, JestliŽe tyto vady byly způsobeny pouŽitím véclpfedaných mu ke zpracovánl objednatálem v případě, Že znbtovitel anípřivynátozbňi obuorné péče nevnodnost
tecnto.věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich pouŽitl trval' Zhotovitel rovněŽ neodpovídá
'E vadV způsobené dodrŽením nevhodnýeh pokynů daných mu objednatelem' jest|iŽe zhotovitel na nevhodnost

-7 -



I

I MTNISTEBSTVO
l pno nnÍsrní
l nozvol Čn

jejicň'íodťiňí trval nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani
těchto pokynů plsemně upozornil a objednate| na
při vynaloŽení odborné péče nemohl zjistit.

8.4. Zhotovitel poskytuje ve smyslu ust. $ 2619 a $_2113 občanského zákonlku obJednateli záruku na jakost dlla

spočlvajlcÍ v tom, ze o1ro'uuáe io zarucňl oonuiňqs9puairy Po*jtí k obvyklému účelu a zachová si sjednané'

jinak obvyklé vtastnosti.-áiul'íi oon" na ollo ča-nÍid ňiiircii. ZáručnÍ dóba porlná běŽet dnem převzetl díla

objednatelem.

8.5. smluvní strany sJednávail' Že jakékoli vady dlla je objedn_atel oprávněn. oznámit zhotoviteli nejpozději do

konce přislusne zarue'ni ;l;ů' á}5 orsi"otv-í,v9oe1e v i zoos. oást. z občanského zákonlku nastávajÍ aŽ

v přlpadě neoznámenl zjevných vad v této trrťíte. oznamenl-vad odeslané objednatelem v poslední den záruční

lhůty se povaŽuje za věas uplatněné.

8.6. Práva objednatele z veškerých vad díla se řídí ust. $ 2106 a násl. občanského zákoniku'

8.7. V přlpadě, Že objednatel nesdělí při oznámenÍ vady dÍla zhotoviteli' že uplatňuje jiné orávo plynoucí z ust'

s2106 a násl. občanského zákoníku a nedohodnou_li'se strany ná tňůtá j1o oditráněnl vady,'je zhotovitel

povinen oznámenou vadu odstranit, a to *]ňo'ději oo ia ono óo 1e1ino ozňámenÍ, nedohodnou'li se smluvní

strany v konkrétním případě jinak.

8.8. Zhotovitelje povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady nebo nedodělky i v případě, kdy podle jeho názoru za

ně neodpovÍdá. Náklaáy na odstraněni v teóňio sporných přlpadech neše až do vyjasněni nebo do vyřešení

rozporu zhotovitel.

8.9' Nedojde-li k odstraněnívad ve sjednané nebo stanovené lhůtě, je objednateloprávněn takorré vady.odstranit

sám prostřednictvÍm tř"tí ;'"bv, a ío n" naklááy ihotovitele. zhotbvitei je povinen takové náklady objodnateli

zaplatit po předloŽení jejich vyúčtování'

B..l0. Záruční lhůta neběŽí po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla uŽívat pro vady díla, za které

zhotovitel odpovídá.

-' lX' Sankce

9.,t' objednatel se zavazuje v případě svého_prodlení se zaplacením oprávněně vys1av'ené faktury zhotovitele

zaplatit zhotoviteli *'ruňř'por.ui" ů" 
"ýsi 

g,osyi z nezaplacenb eastxy za každý i započatý den prodlení'

9'2. Zhotovitel se zavazuje v případě svého prodlení se splněním termínu dokončení díla zaplatit objednateli

š*iuvni pot utu ve vysio_,á % z'ceny za dílo vč. DPH, ato za kaŽdý i zapoěaý den prodlenÍ'

X. OdstouPeni od smlouvY

1o.1. od smlouvy můŽe kaŽdá ze stran odstoupit' dojde-li k podstatnému porušení smlouvy druhou smluvní

stianou a v dalšÍch případech výslovně stanovených touio smlouvou a občanským zákoníkem'

1O'2. Za podstratné poruŠení smlouvy na straně objednatele_ se povaŽuje zejména prodlení objednatele se

záptaceniň řádně vyótavené faktury zhotovitele delší neŽ 30 dnů.

10.3. Zapodstatné porušeni smlouvy na straně zhotovitele se povaŽuje zejména:

a) nezahájí_li práce na díle ve lhůtě dle odstavce 2. 1' této sm|ouvy;

b) opakov ané porušov án í povinností zhotovitele stanovených touto sml ouvou ;

c) prodleni s plněním jakékoli jiné povinnosti zhotovitele, pokud ke zjednání nápravy nedojde ani do 14 dnů ode
" 

bne ooruednÍ výzvy objednatele zhotoviteli ke zjednání nápravy;

d) prodlenÍzhotovitele s řádným předáním dí|a objednatelidelším neŽ 30 dnů;

e) pokud obiednatet v průběhu provádění díla dle této smlouvy zjisti, Že zhotovitel v nabÍdce do veřejné zakázky

uvedl informace nebo doklady, rtere neoápóvioiji sr<uteeáojti a tyto měly nebo mohly mít vliv na výsledek

zadávacího řízení na veřejnou zakázku.

10.4. objednatelje dále oprávněn od smlouvy d{|9 odstoupit bude ze strany poskytolatele Dotace zdůvodů na

straně zhotovitele aisiérď pocňvuáni v dosávadním postůpu objednatele nebo objednateli nebude ze strany

poskytovatele oot"ce'piořďň; bót"." ciláxáiorr Jejt ěásť nebo-butle Dotace či jají čágt objednateli odebrána'

á to ž oůvooů přilitatelných zhotoviteli.

10.5. odstoupení od smlouvy musí být učiněno pÍsemným oznámením doručeným druhé smluvnístraně'

10'6' odstoupením od smlouvy se závazky ztéto smlouvy od počátku ruší' Postup smluvnÍch stran bude

v takovém přÍpadě následující:

-8-



I
..

I

I

MINISTERSTVO
PRo MíSTNÍ
RozVoJ ČR

a) zhotovitel provede nezbytné zakonzervování k ochraně díla v rozsahu poŽadovaném zástupcem objednatele
vykonávaj ícím technický dozor;

b) odstoupil-li od smlouvy o dílo objednatel z důvodu na straně zhotovitele, zhotovitel odstraní dosavadní
veŠkeré výsledky jeho činnosti, které lze z dila oddělit, pokud na tyto výsledky činnosti zhotovitele nedopadá
reŽim odst. 10. 7. písm. ba)této sm|ouvy;

c) smluvni strany provedou přejímku provedených pracívčetně jejich rozlišení pro účely vypořádání dle odst. 10.
7. této smlouvy;

d) zhotovitel vyklidí staveniŠtě nejpozději do 14 dnŮ od odstoupení od smlouvy;

e) smluvní strany provedou vzájemné vypořádáni dle pravidel uvedených v odst. 'l0' 7' této smlouvy.

10.7 'v případě odstoupenÍ od smlouvy o dílo něKerou smluvní stranou se smluvní strany vypořádají takto:

a) odstoupil-li od smlouvy zhotovitel z důvodu na straně objednatele, či odstoupí_li od smlouvy některá ze
smluvních stran z důvodu vyšší moci, má zhotovitel právo na cenu jiŽ provedených prací a zabudovaných
dodávek stanovenou podle této smlouvy. Zhotovitel nejpozději do 14 dnů od odstoupení od smlouvy provede
soupis provedených a dosud nevyúčtovaných prací a předloŽí jej objednateli k odsouhlasení. objednatel se
vyjádří k soupisu prací nejpozději do 7 dnů' Zhotovitel vystavÍ poslední dílčí fakturu, jejíŽ součástÍ bude i

rekapitulace fakturace ve smyslu odst' 4. 3. této smlouvy. objednatel uhradí konečnou fakturu v termÍnu
splatnosti stanoveném v souladu s čl. lV. této smlouvy.

b) odstoupil-li od smlouvy objednatel z dŮvodu na straně zhotovitele:

ba) ohledně těch částl stavby odpovídající projektové dokumentaci zůstávají odstoupením od smlouvy
nedotčena ujednání o vlastnictví díla, odpovědnosti zhotovitele za vady a o záruce za jakost, ujednání
o smluvních pokutách vztahujících se k prodlenÍ zhotovitele s odstraňováním vad díla a cenová
ujednání dle této smlouvy;

bb) u ostatních prací má zhotovitel právo na zaplacení toho, oč se objednateljejich provedením obohatil,
: ÍnáXiíllálně vŠak ve výši ceny, jeŽ by dle této smlouvy připadala na dosud realizované práce, přičemŽ

bude ve vyúětovánÍ zoh|edněno případné vadné plnění zhotovitele. Smluvní strany provedou do 30
dnů od odstoupení od smlouvy objednatelem vzájemné finanční vyrovnání, tj' Že zhotovitel vrátí
objednatelijiŽ objednatelem zaplacenou cenu připadající na ýto práce a objednatel uhradí zhotoviteli
částku odpovídající hodnotě obohacení objednatele, přičemŽ zhotovitel je oprávněn takové vyúčtování

; i provést pouze za.cenu v místě a čas obvyklou.

10.8. odstoupením od smlouvy nejsou dotčeny nároky na náhradu škody a na zaplacenísmluvních pokut.

xl. Vyšší moc

SmluvnÍ strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplněn{ povinnostÍ daných touto smlouvou v
případě a v tom rozsahu, kdy toto neplnění bylo výsledkem nějaké události nebo okolnosti způsobené vyŠší mocí'
odpovědnost však nevylučuje překáŽka, která vznikla teprve v dobé, kdy povinná strana byla v prodlení s
plněním své povinnosti, nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů.

xll. ostatní ujednání

13 .1 Zhotovitelje povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizacÍdíla včetně účetních dokladů
minimálně do konce roku 2030' Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhŮta delší, musíji zhotovitel
pouŽít'

13.2.Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat poŽadované informace a dokumentaci
související s realizací díla zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MMR Čn, pristušného orgánu
finančni správy a dalších oprávněných orgánů státnÍ správy) a je povinen vyfuořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly váahující se k realizaci díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost'
13'. 3 Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, Že podle $ 2 písm. e} zákona č. 320/2oo1 Sb',
o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný účastňík osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se ýká rovněŽ těch částí nabídek' smlouvy a souvisejÍcíóh dokumeniů,
které podléhají ochraně podle zvláštních práúnÍch předpisů (např. jako obcirodnÍ taj'emství, utajované informacej
za předpokladu, Že budou splněny požadavky kladené právními předpisy. Dodavatelé berou na vědomí, Že
oodobnou povinností bude vybraný účastník povinen smluvně zavázaÍtaké své poddodavatele.

@l

i

I
j

-9-



r.T I MINTSTERSTVO
ffi | pRo r,aiirrullE r RoZvoJ GR

xlll. Závěrečnáu|ednání

14,1 Smluvní strany prohlašuji, Že jejich smluvní vztah zaloŽený touto smlouvoLl, včetně otázek v této smlouvě
výslovně neupraveňyón, se riói'zarón'em č. 8gl2o12 Sb. občansÉýň iárcnirem, ve znění pozděišÍch předpisů'

14.3. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je moŽné jen formou plsemných vzestupně Óíslovaných dodatků
podepsaných zástupci obou smluvních stran'

14.5. Zhotovitel není oprávněn převést práva a povinnosti z této smlouvy na třetl ogobu bez .předchozího
souhlasu objednatele. Zrrotovitei dále ňení oprŇněn postoupit ól zastavit jakoukoli svoji pohledávku za
objednateleni' Zhotovitel rovněŽ nenl oprávněn zapoěíst larourbti svoji pohledávku za objednatelem, a to ani
částečně.

í4.6. objednatel i zhotovitel prohlaŠují, Že si tulo smlouvu před jejím podpisem přeěetli a Že tato byla uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, váŽně a srozumitálně, 

'nikoliv 
v tísni ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek'

'l4. 8' Platnost smlouvy nabývá dnem podpisu smlouvy a účinnost nabývá následujícÍ den po obdrŽení rozhodnutí

o získání prostředků z programu Ministerstvem pro mÍstnÍ rozvoj ČR Název programu _ 11772 Národní program
podpory cestovního ruchu v regionech Podprogram 117D721o0.

V přÍpadě, Že nebude získána dotace, plněnl předmětu této smlouvy nebude realizováno a smlouva je tímto
neplatná.

14.9' Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichŽ dvě obdží objednatel a jedno zhotovitel'

14.10' NedÍlnou součástí této smlouvy je: Přlloha č. í - PoloŽkový rozpočet

V {+.{hpl h\í 28, &,L04q

rsťť;trBaq.dkw,{

V [Hradci Králové }dne ?t .oa.zal.s]1

Za zhotovtele:

Martin Žitet< _ jednatel spole čnosti

Kró|ové o
DlČ: cp59688o7

HK
/*

181

-'10-



í}#.'ffi..

- 

Tr !-!.! rr-r! _

Záktad daně

1 435 309,s1

o,00

- 

'ulF 

- -

REKAPITULACE STAVBY
38,2-4aKuksFlNAL
pŘísrnvsA A sTAVEBNí ÚPMVY DoMU NA PARcELE st.p.č.8112, KUKS

Kod:

Stavba:

Misto: Kuks

Zadavatet:

Stanislav Bohadlo, 544 43 Kuks 53

Uchazeč:

MATE{ HK s.r.o.

Projektant:

AteLier Tsunami, s.r.o., Patach ova 1742, Náchod

Poznámka:

Cena bez DPH

KSO
CC-C7
Datum

tc

DlČ:

rc

DlČ

29.8.2A17

162770',t5

c2531?07039

25968807

c2259688A7

48151122

c74151122

DPH základni

snižen á

Sazba daně

21,00?i

1 5.00%

1 435 309,5í

V še daně

301 415,00

0,00



REKAPITULAcE oBJEKTŮ srnvgY A souptsŮ pnncí

38,2-4aKuksFlNAL

pŘísrnvnn A STAVEBNí Úpnnw DoMu NA PARcELE st.p.č.81l2, KUKS

Kod:

Stavba:

Místo:

Zadavatel':

Uchazeč:

Kuks

Stanislav Bohadlo, 544 43 Kuks 53

MATEX HK s.r.o.

Datum:

Projektant

29.8.2017

Atelier Tsunami, s.r.o., Patac

objekt" soq splaaír(d c í'r]bgD?t![Él.q

Náklady stavby celkem

00í Stavební a montáŽní práce

001 Stavební a montážní práce

Yon Vedlejší a ostatní náklady

von Vzduchotechnika

von Bezbariérové WC

1 435 309,51

1 435 309'5í

1 120 U2,01

2't 500,00

254714,50

38 753,00

1 736 724,51

1736724,51

í 3|i5 13'83

;1 015,00

308 204,55

,4 891,13



J

KRYCí LlsT soUPlsU

Stavba:

PŘÍsTAvBA A sTAvEBNÍ ÚpRlvy DoMU NA PARcELE st.p.č.81/2, KuKs

Objekt:

001 _ Stavebnía montážnípráce

KSO:

Misto: Kuks

Zadavate[:

Stanislav Bohadlo, 544 43 Kuls 53

Uchazeč:

Projektant:

Atelier Tsunami, s.r'o., Patachova 1 742, Náchod

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH záktadní

snížená

zákl. p enesená

sníž. frenesená
nulová

:

DE:

tc:

Dlč:

|č:

DlČ:

CC'C2..

Datum:

Sazba daně

71,0M

1 5,00*

21,W
I 5,00%

0 00:

29.8.m17

ftznu5
c2s31207039

4E151122

c24a151122

Záktad daně

1 'lz0 34?,0í

0,00

o'oo

0,00

o'oo

1 1?:0 342,01

V še daně

235 ?71,82

0,00

0,00

0,00

0,00



Stavba:

REKAPITULACE čuHĚNí soUPIsU PRAcl

pŘÍsravsn n srlvrgtli Úpaaw DoMU NA PARCELE st.p'č'81 /2' KUKS

Objekt:

00í - Stavební a montážní práce

Misto: Kuk

Zadavatet: Stanislav Bohadlo, 544 43 Kuks 53

Uchazeč:

K dd*u.PoÍ}s

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

181 - Sadové pravy

2 - Zaktádání

3 - Svisté a kompletni konstrukce

5 - Komunikace pozemní

- Úpravy povrchu, podtahy, osazení

93 - Ruzné dokončovaci konstrukce a práce inžen rsk ch staveb

94 - Lešení a stavební v| tahy

95 - Ruzné dokončovací konstrukce a práce pozemnich staveb

Datum: 29.8.2017

Projektant:
AtelieÍ Tsunam'i, s.r.o.'
Patachova 1742, Náchod

Ceradfein:lG[q-

1 12O 342,01

454840,69

3í 037'91

15 424,E5

7 091,15

277 977,U

55 184,48

9 274,28

14 973,91

9 032,85

8 000,80

9 - Bourání konstrukcí
21289,25



99-Pesunhmot

PSV - Práce a dodávky PSV

7íí - lzotace proti vodě' vthkosti a plynťrm

712 - Povlakové krytiny

714 - Akustická a protiot esová opat ení

7 2 - Konstrukce tesa ské

7 4 - Konstrukce ktempí ské

7 - Konstrukce truhlá ske

782 - Dokončovací práce - obktady z kamene

783 _ Nátěry

M - Práce a dodávky M

21-M02 - Silnoproudé rozvody, osvětlení

zz-Maz - Slaboproudé rozvody

soUPIs PRACí

PŘÍSTAVBA A STAVEBNi ÚpRlvy DoMU NA PARCELE st.p.č'81/2, KUKS

Objekt:

00í _ Stavební a montážní práce

Kuks

Stavba

Místo:

ZadavateL

Uchazeč:

Stanistav Bohadlo, 544 43 Kuks 53

Datum

Proiektant:

55 559,17

280 377,74

7 6A7,84

2E36,43

58 7E3,07

105 709,34

12 4 2,13

69 279,88

7 969,32

15 724,73

407 558,58

2u716,0E

1?2U2,50

29.8.2017

Átetier Tsunami, s'r.o.,
Palachova'1742' Náchod



t

pč rw Kď

Náklady soupisu ceIkem

o HSV

D'l
Práce a dodávky HSV

Zemni práce

Popis
í t*,t MnoĎM J.cena [cZK| Cena cetkem [CZK] Cenová somtavtt

1 flA 342,01

454 840,69

31 O37,91

ÚRs 20].7 01991,s025,00
i

39,660i
I

odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve
m2

1:1
111111313KL

"nad opěrnou zdí nad stodolou'' 10'2"z'3

"nad opěrnou zdí nad p íst eškem'' 4'5']'

5oučet

?3,460

1 6,200

19, 0

ÚRs 2017 0].1661,041,44,O011,,535
odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině t , 3 objem do 100 m3 m3

]^2220LLALK2

"p edpoklad 50%'11.535.0,5

"pro záktadové patky''l0'0'4-0,4-0'95

50% 1,52-0,5

"porovnávací položka pro manipulaci se zeminou z odkopáVky' 11'535

.na nejbtižší ízenou sktádku'' 1 1,535*1,52

(11,515+1,52)'2,000

Sadové pravy

p edpoktádané rozměry:

''nad opěrnou zdí nad stodolou''

''nad opěrnou zdí za p íst eškem''

Součet

10,7'2,3.0,5/2

4,5.3, -0,35

5,865

5,610

1 1-5:5

5,7 8

1.520

0,760

1 1,515

1 3,055

ÚRs 2017 01181,6931,s05,768m3P íplatek za lepivost u odkopévek v hornině t . 1 až 3L2220L109K3

ÚRs 2017 01

cs Úns zolz or963,00

175,000,760

1,520m3

m3P íplatek za lepivost u hloubení šachet ručním ne

hornínách t . 3

bo pneum ná adím v
133202019

Hloubení šachet ručním nebo pneum ná adím v soud
133202011K

ržn1ich horninách t . 3,

plocha v'i'kopu do 4 m2

K

c5 ÚRs 2017 01l_ 684,11

Lt 847,00450,00

146,0011,535

39,660

m3

Dod' + mtŽ. protierozního zpevnění svahťr jutovou protierozn
m2

í sítí ve svahu o

do 1:1 včetně kotvení15513131x

lé p emístění v''kopku z horniny t . 1 až 4 hl v kopu do 4 m161L01102K7

K6

cs ÚRs zorz or3 420,4113,055 262,00m3orovné p emístěnído 10000 m v, kopku/sypaniny z horniny t . L aŽ 4162701105K8

ÚRs 20L7 013 6s5,40r-40,0026,].10tlatek za uložení odpadu ze sypaniny na sk|ádce (skládkovné)PopLzATZILK9

D 181

26,110

15 424,85



11 303,rc1285,0039,660m2180t1021l1x
|Založení trávníku vrl'sevem ve svahu, travnísměs protierozní' Včetně uhrabánÍ,

Ichemického odplevelení plochy, hnojení uměl' m hnojivem na široko, vá|ení,t'
Izálévání, pot ebného pokosení shrabánís likvidacíshrabkrj a ďet ování pď

K10

"viz potoŽka 111 11-13í3" 39'6

39'ď0' 1'1,03

ZakládáníDZ

1 935,41 
|cs 

Úns zorz or

21M,31
l*

uRs 2017 0,

,48,80

53 ,U

39,660

4,079

m2

m3

182301121
lRozprostfeni 

ornice pl do 500 m2 ve svahu p es 1:5 tl vrstvy do 100 mm

103U1010 |zentno pro terénni Praur - ornlce vč. noklad ni, ixlprau1no stavbu o bprauy o uloženi na

|mism 
rozPtost eni tzn., svlslli bÚavo nad opěrnou zeď

K

tt

11

12

39, 0

4,079

7 091,15

554,16 
|cs 

Úns zorz or49,7011,150m2127552L4 |Trativody z drenážních trubek plastov ch flexibílních D 1fi) mm bez loŽeKL3

'2a opěrnou stěnou t napojení na .žtab" 10'2+0'95 í 1' í50

ÚRs 2017 012 630,00L,573m3275313611K

"záktadové patky pod jeviště a zast ešení - betonáž do vkopu" 1{10'4"0,4'0'95'1'035 1,573

cs Ún5 2017 016s0,002,qom227535L2t5K

''pro záktadwé patky" 1ť4'0'4'0' 15 2,ffi

Úns zorz or3s0,002,44Om22753St2L6K

D3 Svislé a kompletní konstrukce xl7 972,04

rc3,OOl 5 213,86|csÚnszorzor50,620m2Úprava líce reŽného zdiva prováděného bez lišt bez spárování310901113Kt7
''mě í dte 50,62

"nová opěrná zed'za stodolou" 10'2"0'3'2'3

49 266,q)7 000,007,039m3Izdivo 
nadzákladové ádkové z kamene měkkélro _ s 50% využitím kamene z

Ibourané stávající zdi vč. očištění kamen pro opětovné použití
3Z72L2L4LK18

50,620

7,038

33 323,40 
|cs 

ÚR5 2017 012704,W1.2,342m3opěrné zdi a valy z betonu prostého t . czol253273L32L8K19

+ stěna za stodolou" ('|''Í"0'4+|2"{0'/+!'!)/2)-t0'2 12,342

cs ÚRs 2or7 0149 604,24626,0079,2Nm2Bednění opěrn ch zdí a valťr svisl' ch i skloněn' ch z ízení3273SLaLLK20

'žáktad + opěmá stěna za stodolou'' (1,1+2*0,4+1,1-

0' 5t2'45+2, 1 5)tí0,2+T (1, 1" 0,4+2,7+7,2" |o,5+0,7| l Z|
79,740

2aOO9,7llsuRs 2017 ot

1 182,50 
|cs 

Úns zorz or

303,00

47 3AO,OO

79,240

0,02s

mZ

t

Bednění opěrn ch zdí a valri svisl' ch i skloněn ch odstranění

Vtfrtuž opěrntich zdí a val D 12 mm z betoná ské ocelí 10 505

32735!22r

32736!@6

K

K

2L

22

v - prof .R10 á 250mm' dt.í'om" 10,2/o,z5'1,ťo,No617 0,025



"t
I

i

t7 832,L5
lo 

o*r ro' o,.1 350,00L3,209m3327501111
|ur7o'o 

., opěramí a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těženéhoK23

''za opěrnou zdí" 10'2'0'5'1'95
''mezi základem a opěrkou'' 10,T (o,4- (0,7 +0'6)/2+0,3'0'2)

součet

9,945

3,7U
13,209

559,43 
|cs 

Úns zorz or
i1,5301 431,00
I

m3327sgLrtL t_-.
|z ízenív plně za opěrami a protimrazové klíny z jíluK24
.za opěrnou zdí za stodolou" 10,T0,z"o,75 1,510

36 8oo,74 
|cs 

ÚRs 2017 01727,0O50,620m2P íčky tl llK) mm z cihe| pln ch dl 290 mm pevnosti P 15 na MC342241162K25

"vnit ek stodo(y - p ed pozedníci" (10'z+12,2)'0'8

"dtto-nosnézdi-ozn.?2" ( "0'7+2"0'4+0'8+4'0'6+3'0'913,0

Součet

17,920

32,700

50, 20

10 080,00 
lcs 

uns 2017 or105,0096,000mUkotvení p íček k ciheln m konstrukcím ploch' mi koWami34229LLZIK26

"Ukotvení p iček-zazdívkyi - ozn. P2'' (ť 2+2' 7+2+ 4' 2+ 3' 7)' 3' o 9 ,000

D5 Komunikace

''rozebrání pro umožněni vjezdu těžké techniky pro stavbu oZ za stodolou a pro hloubení
zákt.patek" 13'{r4'3

55 íE4'4E

55,900

cs ÚRs 2017 015 360,819s,9055,900m2
Bourání kamenn'ich podlah nebo dlaŽeb z desek nebo mozaiky pl p es 1 m2 -

bourání dlažby je pro opětovné použití965024r.31K27

cs ÚRs 2017 012308,675s,9ool 4L,30m2Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm564801112K28

''vyrovnáni podktadu poškozeného vJeud ťn těžké t Ónflry' 'l3'0'4'3 55,900

47 515,00850,0055,900m259684112x IKladení kamenné dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do

10,09 m2 plochy do 100 m2
K29

D Úpravy povrchu, podlahy, osazenÍ I274,28
5 973,16lcsunszo1701118,0050,620m2r |orzoaroor |sparování spárovací maltou vnit nÍch pohledorrrich ploch stěn z cihel30

"mě í dte piček'' 50,62

porovnávacÍ položka pro zapravení vratovjch zárubní maltou

cs ÚR5 2017 01480,82159,OOl3,024m2IVyplnění spár cementovou maltou vnějších pilí ir nebo sloupťr z cihel623125LOLK31

"2x vrata" 14

"mezi stodolou a novou opěrnou zdí" 10,T0'3

R zné dokončovací konstrukce a práce inžen rsk ch staveb

3,024

cs uRs 2017 012820,30553,005,100m2|okapov1i chodník z betonovrch dlaždic tl 40 mm kladen ch do písku se zalitím
lspár MC

637zrtL2LK32

093

5' í00

14 973,91



cs ÚRs 2ou 013372,OO14osol 24p,,ffi
osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z
betonu ho m

K33

"nová zed'+ stáv.opěrná zed" 10,2+3,85

\áz potožka 91613-1213" 0í

14050

cs ÚRs 2017 013 121,91,10,u28,381
obrubnlk betonou! clndniko\^i stan&Íd 5ox1oy25 aI, kLb

il34

+ +lo,OOlcs rins2017 0124,OA0
935112111 p íkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonovt ch tvárnic š 5o0

mK35

28,381

''nad opěrnou zdí + za stodolou + nad p íst eškem'' 10,2+0,4+9,1+4,3 24,000

4 uo'oo|cs Úns zotl ol50,0080,&nopt'díl4ia žlfuvka beto,pvli TBZ 30r2U $ 3ax20x8 cnt krsil36

"viz potožka 9351t21 1 1" 74,olo,3,1,a1

Lešení a stavební qitahy

80,E00

D94
9 032,E5

+ rso,oofa Úns 2orz or
"'*l

1090,00
Hydraulická zvedací
m včetně obsluhy

plošina na automobilovém podvozku v ška zdvihu do 18
hod945421110K37

"pro mtž. ventilátoru a začištění ve štítu h ebenem st ech ' 4,0

"pro qadění oZ za stodolou" 10,T1,5

45,SOl rco,talcsÚRs 2017 o115,300
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leše ovou podlahou v do 1,9
m zatížení do 150 kg/m2 m294910L111K38

s szz,rrlcs Úns zorz or61,1065,010m2rot772 ILešení pomocné pro objekty
|m zatížení do 150 kg/m2

pozemních staveb s leše ovou podlahou v do 3,5K39

''pro zděni p íček'' (10,2+í2,2+9,0-2.1,5).í,5

''pro mÉ.protihtuk stěny' ( 1, 74+8,0+1,0).1, 5

"pro opr. hlavy sever'stěny" 4,2.'1,5

fuučet

''trubka pro osazení vyjimatelného kotev. patek u stoupku rozebíntet. p íst ďku,'

15,300

42,600

16' 1 í0
,300

5,010

4,000

95

4

Úns zorz or356,8089,204,000osazovánÍ uy'robkťt do 1 kg/kus do betonu bez jejich dodání kusKIto

cs ÚRs 2017 01

3 000,00

744,00

750,00

L24,OO

4,0

6,000

99-01x trubka dl. 3ďhnm pro vbžen, kotevní Potky krs

953943L72 azování v robk do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání kus

ti

K

11

42

"kotev" patka u stoupkri pevného 6

39N,n650,406,Wkus99-01y
I

locel.
kotewí Patka tvaru ''lr pro os@ení ďev. sloupku 14)x140nm rr,wch, pron ža. pzinktt43

,000

D9 Bourání konstrukcí 21289,25



ÚRs 2017 0182t3,67783,0010,490m3Bourání zdiva nadzákladového MV nebo MVC - PostuPn' mkamenného na

ro2ebíráním
1K44

"stáv.opěrná zed'za stodotou" 10'ť0,35'2,85

''zhtaví oPěr.zdi nad dvorkem'' 4,2'0'3'0'25

Součet

ke sousednímu obj 1,8

''štít - otvor p o ventilátor"

''mě í dte rekaPit. kptt. 9 " 26,312

''odpočet kamen z oz pío opět' vyuátí" _2 ,225-0'5

"odpočet pta k. ptotu'' _0'018

19,175

0'3í5

76,312

13,1 13

-0,018

1 3' í81

1., 
o*r ro,, o,6748,6-113,181tsuti a Wbouran' ch hmot Pro

mechanizace

budovyvdo6ms
9970131s1K47

zorT 0L63,50kusm2 na MVC nebo MV tl do 150

mm

pl do 0,25otvor Ve zdivu cihelném
LK46

150,001,800m
966067111K

I

I

i
i

i

Součet

13,1E1

ízenáskiádka" (10'1)-13'181

13,181

P esun hmot

Práce a dodávky PSV

lzolace Protl vodě, vlhkosti a

''op&ná zed' za stodolou'' í0'ť(2' +0'1)

D99

D

D

PSV

711

ÚRs 2017 0155 559,17448,0oL24,016tP esun hmot pro samostatné zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo

monolitické v do 20 m

zdi a valy
1K51

3$0,m150w,000,023t
Wa lak afaltov ' 

ochrann1116i1550il53

ÚRs 2017 01619,652'l,s4om2
ProvedenÍizolaceprotizemnívlhkostisvislézastudenalakemasfaltov 

m
7LLtL200zK52

1227,88 i* o*, ,otr ot10,30118,629tkm1preskmLZKDskládkuanhmotvybouran' chautiodvozukP íplatek997013s09K49

ÚRs 20u 013123,90737,0013,181nebo meziskládku do 1 km se tran' ch hmot na skládkuOdvoz suti a vybou
997013501K48

ÚRs 2017 01t647,6313,181todpadu na skládcebetonovéhokamenného astavebníhoza uloŽení
997013801K50

13,181

1 í 8' 29

13,1El

n,ilo

55 559,í7

2.80 372,74

7 607,U

"viz potožka 71111z@z" 27,54"0,00085
0,023



25o,OOl
I

3 so6,2slcs ÚRs 2017 01t4,ozsm27Ltt6r307 llzolace proti

Imm ší ky 1,5

zemnívlhkosti stěn foliemi nopov, mi pro běžné podmínky tl.0,5
m

K54

D 71?'

'mezi stodolou a novou opěrnou zdí" 8+O,45+0,25) 14,8?'5

cs ÚRs 2017 01

c5 ÚRs 20u 01

3L,94

106,90

958,00

11,30

0,033

9,460

t

m2

1101 lP esun hmot
lrn štv do o m

tonáŽní pro izolace protí vodě, vlhkosti a plyn m v objektech

7LZ3TTLOL
rovedení pwlakové krytiny st ech do 10" za studena lakem penetračním

nebo asfaltov' m

K

K

55

56

'p íst ešek pevná část"

9,4 '0,3

ffi,47|cs Únsuz ol5,002,838kgla*alpuvg,ttctg (tN ks) M9 ks1 I 1631510il57

9,460

2,838

915,73 
|cs 

Úns zorz or

1 555,m|cs ÚRs 2or7 01

96,80

113,@

9,460

10,879

m2

m2

Provedení povlakové krytiny st ech do 10' pásy NA|P p itavením v plné ploše

gh afaltovaa nadifikovan minerol, vložka plyester' rout

7t234L559

28522570

K

il

58

s9

9,4ť1,15 10,ť|I9

23,63 
lcs 

ons zorz or9rt4,004,o78tP esun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objeKech v do 6 m9987t27ALK60

D 714 Akustická a protiot esová

"2x vrata" 2-(2"3,15145)
"dve e ve vratech" 2*2,0+0,9

''2x dve e v m.č.í02' 2'(2'2'í5+0,9)

Součet

17 158,50465,0036,900lm
Dod+mtŽ pryžového profilu prr ezu ve tvaru pÍsmene ''omega'' okolo dve ních
otvortl vč.spojovacÍho a kotevního materiálu

7L4LO47K61

5E7E3,O7

21,&0
4,900

10,400

3 ,900

75o,OOl L3725,0018,300m
Dod+mtž náběhové těsnění u prahrj a nadpraží dve ních otvorrj vč.spojovacího
a kotevního materiálu

7t4LO42K62

"2x vrata.práh"

''1x vrata-nadpraží"
'?xdveevm.č_'í02"

součet

15,5
5,5

z-0,9

'l í'000
5,500

1,800

18,300

í2' 58

2 150,0012,658m2714s5-01K63

1,7 4' 1,7 +8,a| 1, 1+1'ť (1,1+0'7l l 2

68d87
lc, 

u*r ror o,1110,000,6L7t
m

P esun hmot tonážní pro akustická a protíot esová opatiíení v objektech v do 6998714101K64



o 762

"vaznice 140/1 omm"

"krokve 10O/140mm"

součet

5,2

5'4

ÚRs 2017 013 930,00131,003o,ooolkusProvedení tesa ského profilování zhlavítrámu jednoduchrim se íznutím

do 320 cm2dvěma ezy7620A2230K65
10,000

20,000

r0,000

ÚRs 20].7 01232,80kusMontáž svorník nebo šroub délt<y do 300 mm76ZO85rt2K66
pro Íozebiratetnou
'vaznice 140/í6omm"

"krokve í00/140mm"
"vzpěry 100/1 0mm''

Součet

porovnávací potožka pro mtž. venkovního p Íst ešeku - z části pevná a z části rozebiratelná k'ce:

ý7
ť4
q{7

10,000

20,000

32,000

2,000

29,500

22,000

44,500

21,200

117,2N

''stoupky 140/ l40mm"

"vaznice 140/1 omm"
.krokve 100/140mm"

''vzpěry 100/160mm"

Součet

1ť(2,5+3,4\l7

5'4,4
5'(8,3+8,7+4'0'2) /2

4'(1,6+1,3+?!1,?)

ÚRs 2017 0129 768,80

4 50,N75,0062,0N

LL7,20A

lp.ub

m

swrniky lt1o,L=15,vč.p íslrršenství (matka+pdložky), ž rov' pozlnk

vázan' ch kcí krovŮ nepravide|niich z eziva hoblovaného pr ezové

plochy do 224cmZ762333532

1A.891.981IA

K68

7

152A,N6W,N2,23m3kolgtrukari m(llvni K/H select la| x fto x fio(n mm, smrkové pohlebvé
114xtt69

"sloupky 140/140mm"

"Vaznice í40/1 0mm"
*krokve 100/140mm"

''vrpěry 100/1 omm''

M Žisoučet
"pro ez 10%"

50učet

2,013'0,1

''p ist ešek aodnímatet.část'' (2'0,

čá5t' (T1,9+0,6)12"4,3

1t (2,5+3, 4\ I T 0' 1 { 0, 1 4

5 4,4',0,14'4,16

5.(8, 3+8,7+4.0,2) t 2' 0,1"0,14

{ (1' 6+ 1,3+ť 1'7)'0' 1'0' 1 6

0,578

0,493

0, 23

0,339

2,033

0,201

2,736

tT4,3 36,980

Úns zorr or2 834s6103,0027,520mzMontáž bednění st ech rovn' ch a šikm ch sklonu do 60" z desek z

vodovzdorné p ekližkyK72

ÚRs 2017 013973,20420,009,460m2st ech rovnr ch z desek cementot ísko\^Ích tl 14 mm na sraz

na osB76234L1L2K7L

ÚBs 2017 01L4383,0035,980m2
Bednění st ech rovnrich z desek oSB tl 22 mm na sraz šroubovan'ich na krokve

K70

9,460



odnÍmatel . část'' 6+4'7,9112'4,3

27,57.',t,1

21 795,U720,ffi30,272ín2wbvzbm b im,125 x250 ďlr,jak l tI 15 mm6067J49Axti73

77,520

30,272

3 697,28 
|cs 

Úns zorz or1090,003,392m376239s000 ISpo1ovací prost edky pro montáž krovu, bednění, laťovánl světlíky, klínyK74
.dle montáže'' 7,236 l 1, 1 +36,9ťa,027+9,4ď 0,014+27 52"0,01 5

o 764

3,392

3 657,92 
|cs 

Úns zorz or

a a38,6+ 
|cs 

Úns 2017 01

1 610,00

491,00

2,272

9,040

t

m

P esun hmot tonážní pro kce tesa ské v objektech v do 6 m

Žlab podokapní prilkruhou z Pz s povrchovou pravou rš 250 mm

998762101

764511601

K

K

75

76

"p íst ešek" 4,3+0,1+0,12)

Pevna 4'1,9+A,6

"píst ešek'' 2,E +3'15

ÚRs aorz orz sa+,soics364,008,200m
Lemování rovnt ch zdí st ech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s
povrchovou ripravou rš 330 mm

7643!!644K77

9,040

8,200

6'0í0

cs ÚRs 2017 01

cs ÚRs 2017 01

938,00

4074,69

469,00

668,00

2,000

6,010

kus

m

764577641 Kotlík oválnl'(trycht oW} pro podokapnížlaby z Pz s povrchovou Úpravou
)(íllQ7 mm

7645L8627 iSvodv kruhové včetně objímel$ kolen, odskokrj z Pz s povrchovou pravou

lpr měru 87 mm

K

K

78

79

86,01 |a 
Úas zorz ol1 830,000,047tP esun hmot tonážní pro konstrukce klempí ské v objektech v do 6 m998764101K80

D 766 Konstrukce truhlá ské 69 279,88

31 008,00850,0036, 0m2
Kompl'dod+mÉ vyspravení d evěn ch vrat - doplnění sukr] a lišt ucpání děr
vč.p etmelení a nátěr z exteriéru

76650-01K81

''vrata od stodolť 2'4'8'3'8 36,480

68,80 
|cs 

Úns zorz or3,2oOl 21,50mMontáž těsnění oken a balk nov ch dve í polyuretanovou páskour lzosssrsro
I

82

cs Úns zotz ot24,506,93,520mn |zuwzco |těsněnj 
bild se s amolepici pckou la x 8 mm s kryci í liia

"okno v m.č.102'' 7+0,9) 3,200

5203,2*1,1

"2x vrata" Z'4,5
.2x dve e v m.č.102'' 2'0'9
Součet

9,000

1,800

10,800

ls 660,001 450,0010,900m
Dod.+montáŽ truhlá sk ch prahťr dve ívč. povrchové praw _ práh osazen za
hranu vrat dve í

76569521xK84

88,58 
ics 

Úns zorz or798,000,111t998766101 Irru'un hmot tonážní pro konstrukce truhlá ské v objektech v do 6 mK85



86

87

restauÍ. prác neza
pol.

restaur. prác ne
pol.

Rekonstrukce vstupních historichich dve í včetně kování a zámku

lnstalace bezpečnostního zámku na malrich dve ích ve vratech z dvorku

, k
ks

1,000

1,000

15 850,00 15 850,00

6 580,006

D 782

M

21-MOz

o ?2-MO2

Dokončovacf z kamene

'!táv.opěrná zed' + opěmá zed' za stodotou'' 4,2+1o,z

7 969,32

407 559,59

284716,08

1228/.2,50

1ť(7,5+3,4r/z'4-0,14

ť4,4'2'{{0'14+0'16|

5-{8' 3+8' 7+4'0, 2) l ťT (o, 1+0, 1a)

4' (1,6+1,3+?""1,?)*2'(0' í+0, 16)

14,400

16,52A
't3,200

21,36a

11,074

62,1U

D

"stoupky 140/140mm"
''vaznicr 140,/1 omm"
"krokve l00/í40mm"
"\upěry 100/160mm"

součet

Práce a dodávky M

Silnoproudé rozvody, osvětlenÍ

284284716,08soub
Dod+mtŽ Silnoprandlich rozvod , osvětleni SLP a hromosvodrj vč, stavebních

viz. samostatnr rozpočet
K92

2017 01LL923,97792,00m2dvojnásobn syntetickr nátěr tesa sh ch konstrukcí1K91

2017 01

ÚRs zo:.l or

6 480,00

L489,32

3 800,76

450,00

6L,20

!4,q0

2,52O

62,r04

m

t

m2

Dod+mtž kamenného zhlaví stáv.opěrné zdi v profilu 3o0x25Omm z pískovce

hmot tonážnÍ pro obklady kamenné v objektech v do 6 m

Napouštěcí jednonásobn syntetíchí biocidní nátěr tesa shich prvkr)
do konstrukce

1

K

K

D 783

K

88

90

89

122842,50rz2842,SO1,000soubKompl.dod+mtž SlP + EPS - víz' samostatn1i rozpočetK93



Gena

17 356,00

95 075,08
77 909,75

86 638,75

7 837,50

284 716,08

5 000,00
148,50
652,5t

5 306,25
477,50
397,50

1 050,00
187,50
380,00
510,00
450,00

5000,0
24,8

652,5
5306'Í
477,5
397,5

1050,0
93,8
95,0

127,5
450,0

cena
Jednotková

MnoŽství

1

o
1

1

1

1

1

2
4
4
1

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks
ks
ks
ks

Měrná
iednotka

spinaci hodiny digitálni t denní

rozvodnice 4/56 pod omítku

proudovy chránič 25l4loo3-GlA+ kontrola jednou ročně

svodiě prepěti 275I3+o

443

lsilc 86/1
istiě B10/1
istič ts16/1

Rozvodv elektrické eneroie
MontáŽ rozvodťr elektriqké energie
osvětlení
MontáŽ osvětlení

REKAPITULACE
Spínací za ízení

CELKEM soUPF vrKoNÚ

ROZVADEG

svorka RSA 6
vypinac 40/3

instalacni relé 230/2S2o

impulsní relé 230/5

POPTS V XOttU

444

45
45

43
áA4

443,0004

443,0005

443,0006

443,0007

443,0008

oDHAD nÁnlAnŮ ,i

DIVADLO KUKS - osvětlení expozice
42979,00katalogové ceny bez DPH

Soupis vykonit

090-elektroinstalace
Cislo
oozice

443,0001

443,0402

443,0003

443,0009
443,001

443,0011

rIr
I

rI-
n-r



I

1 041,00
5 712,00
1 065
6 597,70

408,75

4 590,00

87

50

1725,00
2 109,00

293,75
765,00

75

71

493,75

1710,00

177,50

288,75

194,1
136,3

255,0

73,3
17,4

1

173,5
35,7
26,6

4,i
24,O

356,5
8,0
9,9

3625,0
18,7

45,0

81,3
177,5

5,9
7,7

,157

3

I1

60
o

160
40
34

50
50
0,3
60
6

60
80

1

50
100
100
20
20

38
11

4

m

m

ks

ks

ks

m

m

m

m

m

m

ks

ks
ks

ks

ks
q

ks

ks

ks
ks

m

ks

msza
s

444

ewf,Exí.5

ffizs16

s
clonkami

eYW-J-x1"5
,

svorka zemniciZSA 1O

ffia vodieví3x1-2.5
svoika VodičŇá 4x1-2.5
ffiiráštavební
W
W
eYKYOzx15

m6lcelil6tt-1902
krabice Ktt68-1903
mEice rc125
tiubkaPVO 16
FmoŽdinka vč. vrutu - 6x40

ce pro mm

444,0016

M4,0017
444,AA18

444,0419

4M,002
4M,0021
444,0022

444,OO23

444,0006

444,0007

444,0008

444,0009

444,0013

444,A014

444,0A15

444,OOO4

444,0005

444,O01

444,0011

444,0012

443,0012

443,0013

443,0014

444,4442

444,0003

CEL i? 356"CG

444,000'1

EE rcrcIil-I



4W-!r:.^%t44

3 677,50
1 020,00
4 450,00
1812,50
2 062.50

965,00
1 020,00

35 000,00
89 450,08

5 625,00

1 480,00
550,00
406,25

2 062,50
2062,50
1 500,00

250,00
3 000,00

22 000,00
330,00

2 310,00
1512,50
3 600,00
2 520,00

600,00
14 700.00
I500,00

1838,8
255,0

4450.0
1812,5
2462.5
965,0
255,0

35000,0

5625,0

40,0
50,0
81,3

2062,5
41,3

1500,0
25,0

150,0
55,0
55,0
35,0

137,5
100,0
105,0
100,0
245,0

9500,0

2
4
1

1

1

1

4
1

1

37
11

5
1

50
1

10
20

400
6

66
11

36
24

6
60

1

ks
ks

ks
ks

ks

ks

ks
KPL

KPL

ks

ks

ks

ks

m

ks

ks
ks

m

m

m

ks

ks

ks

m

m

KPL

4M
krabice pod prístroje bez zapojení

motáŽ rozváděče do 50 kg

pripojení spínacího prvku

kabel CYKYLo pod omitkou-do CYKY 5x2.5 PU
uzemnění na povrchu do 50mm2
tabulky a Štítky na kabely

trubka PVG pod omitku

podruŽn materiál

pripojení zásuvek 1f.

CELKEM

krabice s víČkem bez zapojení
Krabicová rozvodka odboč's víčkem vě. zapojení

'ed 

n o n á so b n á zá su vka s n ezad í ratel n m p oÝichém_z30wI6-A
s clonkami svodič prepětí lll. st'
zasuvka reprodul(orová

70 m3 v1 měnaaxiálni ventilátor 230V/ 30
eleKrická venkovn Í Žaluzie
Čelni m íŽka
regulátor otáček
zásuvka reproduktorová
CD/USB p ehrávač,4 ks reprobedny

montáŽ ventilátoru a p íslušenstvi

kabel CYKY do 4x10 PU
drát do 25 mmZ pevně uloŽ.
uKonÓeni Kabelu do 4x10

pretoČeni kabelu z bubnu
Ryha V betonu _ hl.3cm Š'3cm
Vychozi revizni zpráva 6 paré

444,0033

444,003r'.

444,0032

CELKEM 0tr n7tr í^!p

444,0035

444,0036

444,0041

444,0042

444,0043

444,0044

4M,0024

444,OO25

444,0026

444,4027

444,0028

444,0029

444,003

444,0031

444,0037

444,0038

444,0039
444,AO4

444,0045

444,0046
444,0047

444,0048

444,4049

I rIn



1
I

5 775,

284 716,08

47 5

2

3175,

3567,5

,

75

1

11

1

ks

ks

ks

KPL

ks

I(PL

moce

CELKEM SoUPls vÍxor.tŮ

LED Systémové svítidlo do Iišty, reflektor, 3000K, LED 14W,
m

445,0004

445
445,0003

444,005

444,0051

445,0002

77 AS8 '? s,

445

445,0001



Cena

KUKS STODOLA

Profese: s LABoPRouDÉ nozvooy
Ji Í Nešněra

Rekapitulace náklad

Elektronickií a požmí sisnalízace

Slaboproudé rozvody celkem

ELEKTRo Ntc nÁ zeavppČovncí A PoŽÁRNí slc NALtzAc E Do DÁVKA
lR detektor duální, imunita do 'l8kg
Optickokou ov detektor
Patice detektoru montáŽní
AKU'l8Ah Prof.
LcD cZ klávesnice
EZS Úst edna 16 smyček,modulární ,sběrnicová
TRN'1 5/50 transform átor,zal it1 ,tepelná pojistka
BOX V 39;r29x8,5 cm tamper
VD06 kabel 3x2x0,5
LV 13x18 hnědá
GsM í pojítko na PCo
Siréna venkovní álohovaná
Siréna vnitnÍ nezálohovaná
WlFl kamera s p ísluŠenstvím
MATER!ÁL CELKEM
ELEKTRoNICKA zABEzPEcovAcl A PoŽl\RNl slGNALlzAcE MoNTAŽ

&

u.09.17

122842,il

122842,50

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
m
m
ks
ks
ks
ks

1

2
3
4
5
o
7
8
9
10
11

5
10
í0

1

1

1
,|

I
250
120

1

1

1

1

2 668,31
9í8'75
459,38

1246,88
4 987,50

13125,00
1 155,00

20 540,63
1í '68
51,19

3 386,25
3 871,89
2428,13
2'165,63

13 341,56
9 187,50
4 593,75
1246,99
4 987,50

'13 125,00
1 155,00

20 540,63
2920,31
6142,50
3 386,25
3 871,88
2 428,13
2165,63

89 092,50
33 750,00



:-.-. *. , -' I'.,r.:r -. :-*.- I-l

t

KRYCí LlsT soUPtsU

Stavba:

PŘí5T,AVBA A STAVEBNí Úpnaw DoMU NA PARCELE st.p.č.81/2, KUKs

0bjekt:

001 - Stavební a montáŽní práce

Soupis:

von - vedle'ší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Kuks

Zadavatel:

stanÍslav Bohadlo, 544 43 Kuls 53

Uchazeč:

CC.CZ:

Datum 29.8"2417

16ZT0í5
cz53í2ť/!39

Projektant:

Atelier Tsunami, s. r'o', Palachova í 742' Náchod

Poznámka:

tČ:

DlČ:

tČ:

DÉ:

lČ:

DÉ:

4815112,2

cz4a151122

Cena bez DPH 2í 500'00

DPH základní

snížená

á<lad daně

?1 500,00

0,00

sazba daně

21,00%

15,00%

V še daně

4 515,00

0,00



$

REKAPITULAcE čuxĚní soUPlsU pnncí

Stavba:

pŘÍsrlvsl n srnvesNí Úpuvy DoMU NA PARCELE st.p.č.81 /2, RUK'

Objekt:

001 - Stavebni a montážní práce

Soupis:

von - Vedlejší a ostatní náklady

Misto Kuks Datum: 79.8.2017

Zadavate[:

Uchazď:

Stanisl.av Bohadlo, 5,{4 43 Kuks 53 Projektant
Atďier Tsunami, s.r.o.'
Patachom 1742' Náchod

l d dí''. P.opi$
i. I

. r ...: Li,r..

Náklady souPisu celkem

VRN - Vedtďší a ostatní rozPočtové náktady

2í 500,00

21 500,00

Stavba:

SOUPIS PRACI

pŘÍsravaa n srlvrgNí ÚpRavy DoMU NA PARCELE st.p-č.81/2' KUKS

Objekt:

00í - Stavební a montáŽní práce



Soirpis:

Místo:

Z adaVaiěl:

UcFazeč:

von - Vedlejší a ostatnÍ náklady

Kuks

Stanistav Bohadto, 544 43 Kuls 53

Datum 29.8.2017

Proj ektant:
Atelier Tsunami, s.r.o.,
Palachova í742' Náchod

rč ryp K d Popis t'l, 
^ktožlwi 

J.cena.[CZ{ Cena celkem [CZKI Cenoá so.rstara

Náklady soupisu celkem 2í 500,00

o VRN Vedtejší a ostatní rozpočtové náktady u saa,oo

14 500,00

s 000,00 s 000,00

2 000,00

14 500,00

2 000,00

1,000

1,000

1,000

soub

sob

sob

Za ízenístaveniště: z ízení a vybavení v rozsahu dle velikost| stáVby vč. napojerí na

inž.sítě, oplocení, zabezpečnístaveniště vč. ostrahy staveniště a pot ebného
dopravního značení. Náklady na provozování za ízení staveniště vč. náklad na energie
a jeho zrušení po skončenístavby.
Kompletační činnost dodavatele - zajištění činností související se zakázkou, tj' :

- ričast ve všech fázích p ípravy, realizace a dokončení zakázky, komplexního
vyzkoušení, mě ení a odstraněnívad díla podléhajÍcÍ záruční lhťrtě'

- činnost související s dodávkou stavebních v''robk 
' 
materiál , lešení, bednění,

montá žních strojri ....

- zajištění poradenstvl tj. technická pomoc.

- zajištění podklad , tj. vri robní dokumentace, rozpočty, zkoušky, protokoly vč.

zakreslení změn do PD.
_ r]čast na jednáních, zkouškách, odevzdávání konstrukcL objekt a celkrlr, čast na

uvedení do zkušebního pÍovozu.
_ kontroly činnostína staveništi, tj. uiše uvedenlich činností i souvisejících správních

Koordinační činnost dodavatele - zajíštění Vešker'ích činností související se zakáŽkou, tj-

_ koordinace prací mezi dodavateli.
_ stanovení po adí p ípadně souběžného provádění prací a doby realizace.
- p edává ní staveniště jednotliV m subdodavate| m.

- p edávání informací o změnách'
_ ešení vazeb na okolí staveniště.

030001000x

0450020x

i

K

K

K

2

3

4



1.8.1

1.B.La

1.B.1b

1.D.1

D.2

1.D.4

1'E.1

F

č. 1 - DivadelnÍ sáI ceny vč. montáže
Venťiátor potrubní ElektroDesign TD4000/355 3250 m3/h / 100 Pa
Klapka regulační do potrubí D355
Klapka zptětná do potrubí D355
Protidešťová žaluzie 3250 m3/h
Vytistka p ívodní jedno adá, s regulací (do kruh.potrubí D355) 375
m3/h
Vytistka odvodní jedno adá, s p ipoj.boxem na kruh.potrubí,3000
m3/h
Anemostat 400x'[o0 250 m3/h, vč. p ipoj.boxu na kruh.potr.,
reg.klapka v hrdle
Potrubí Spiro pozink do D355 vě. 60% tvarovek + tepelně a
zvukově izolující hadice Sorpdec D20&250
Tlumič hluku 3250 m3/h

Hluková izolace (pro ventilátory, tl.hl,potr.), tloušťka min.100 mm

Závěsov , kotevní, těsnící a spojovací materiál

č. 2- Hygienlcké zázemí - cenvy vč. montaže
Nástěnn' ventilátor axiální, s Vestavěnou zpětnou klapkou 50-150
m3/h 120 Pa

Protidešťová žaluzie D1@
Pod íznuté dve e (ev. dve ní m ížka oboustranná)
Potrubí Spiro pozink do D100
Závěsov'(1, kotevní, těsnící a spojovací materiál

- cenyvč. monffie
p ipojení 1.B.1 na el.energii, jištění, kabeláŽ, ovládání ventilátor
(vypínač l/0)
p ipojení 2.B'1 na el'energii, jištění, kabeláž, ovládání ventilátor
(na světlo nebo vl.tlačítko + doběh)

2
2

2
2

3
3

5

2

10 ks

26 100 Kě
996 Kě
956 Kě

1 í03 Kě

'1 680 Kě

2 800 Kč

5 250 Kč

980 Kě

7 350 Kě

595 Kě

525 Kč

1 838 Kč

525 Kč

613 Kě
525 Kě

875 Kě

í75 385 Kč
52 200 Kě

1 992 Kě
1912Kč,
2 206 Kč

29 400 Kč

44 100 Kě

11 900Kč

1 575 Kě

8 578 Kč

5 514 Kč

1 575 Kč
_Kě

1226Kč)
263 Kč

3 850 Kě

875 Kě

2625Kě

3 654 Kč
398 Kč
382 Kč
441 Kě

10 290 Kě

6 615 Kč

10 710 Kě

551 Kč

788 Kě

1 103 Kč

2625Ké

ks
ks
ks
ks

0.3 1ks

16 800 Kě 3 360 Kě

2 800 Kč 560 Kě

10 500 Kě 2 100 KÓ

L

,1

1

m6

2ks

30 bm

20 m2

3kg

í kpl

1.H

8.1
ks
ks

ks

bm

kg0,5

D.1

.E.1

"2.7

R.1

3 kpl
875 Kč 5 000 Kě



Uzemnění
V chozí elektrorevize

ostatnl - cenvy vě. mont#e, kde je to adekvátní
pravy:

1 prostupy stavebními konstrukcemi pro VZT

z
revizní otvory v podhledu (pro klapky, ventilátory, atd.) či zajištění

jiného p ístupu (nap ' pochozí lávky)

materiál:
Spojovací, závěsov , těsnící, izolační a montáŽní materiál

- jinde neuvďen

Měení pr tokťt

Zprovozněrrí za?ízení, uvedení od provozu

Zaškolení provozovatele

P.1 Dokumentace v robní (pro vnitrnÍ potebu dodavatde)

P.3 Dokumentace pro p edání díla:

návod k obsluze - generální a jednotliv ch stroj azaízeni
protokol o namě en ch hodnotách
protokol o zaškolení
protokol o uvedení zaíizení do provozu

protokolo p edání zaizení
ostratní potebné protokoly

Technická p íprava akce

T.1 Doprava rnimostaveništní, presun hmot po staveništi

položky

g1

1

350 Kěkpl

ks

350l(ě
-Kč

í 250 Kč

_Kě
1 250 Kč

1 050 Kě
3 í25 Kč

1

L

kpl

kpl 1 250 Kč

1 000 Kč

1 200 Kč

2 500 Kč
1 125 Kě

375 Kč

Kě 1 250 Kr

Kč 1 250 Kě

1 kpl Kě

Kě
Kě
Kč

h

h

kpl

kpl

10
3

L

1

2

Kč 1 000 Kě

Kč 3 200 Kě

Kě

Kě

kpl

kpl

kpl

1

L

1

.4

1 kpl

Navrhovaně dopl ky p i zpracování nabídky
tohoto v kazu s projektem: (uveďe)P.1

- na základě srovnání



.2

Za lzenJ č' 1 _ Divadelní sál ceny vč' montáŽe
Za lzení č' 2 _ Hygienické zázemí - cenvy vč. montáŽe
Elektro - ceny vč' montáŽe
ostatní _ cenvy vě. montáŽe, kde je to adekvátní
opravné poloŽky

Navrhované dopl ky p i zpracování nabídky - na základě kontroly
projektu : (uveďte)

I kpl

doávka/montáž
celkem bez DPH

Kč

189 063 Kě 65 652 Kč

2s4775Kč

Í

175 385 Kě
8 578 Kč
3 850 Kč
1 250 Kě
-Kč

38 5í0 Kě
2442Kě

í1 800 Kč
í2 9o0 Kě

_Kč

189 063 Kě

254715Rě,
65 652 Kč

celkem bez DPH



st. riprarry kuks
So uptš v 'ko n u/ Le istu n gve ne i c h n is

Gena / Betrag

4 400,50

34 352,50

UP 38 753,00

1

1 597,50

528,00

400,00

't 575,00

75,00

75,00

150,00

Jednotková
cena/

Einheitpreis

150,00

240,00

200,00

4 500,00

75,00

75,00

1s0,00

MnoŽství/
Masse

11

2,29

2

0,35

1

1

1

Měrná
jednotka/
MaBeinhei

t

m2

m2

ks

m3

ks

ks

ks

POPIS VYKONU/ Beschreibung der Leistungen

REKAPITULACE NAKLADI,

Bourací práce
Změna disoozice

Bourání p íčky tl. 100mm vč. omítky a oboustranného keramického
obkladu vč. likvidace suti
Vybourání otvoru V p íčce tl. 100mm pro dvere 8ool2100 vČ
likvidace suti
Vybourání stávajících dveí70al2100 vě. likvidace suti
Vybourání Úhy v podlaze pro dopojeníodpadu WC do stávajícího
v vodu kanalizace vč. likvidace suti
DemontáŽ stávajÍcÍho umyvadla v mÍst.ě' 103 vč. dem. baterie a sifonu
umwadlo bude o emístěno
DemcntáŽ stávajícÍho umyvadla v míst.č. '1M vč. dem. baterie a sifonu a
vč. lilolidace suti
DemontáŽ stávajícÍho WC v míst. ě. 104 vě. dem. splach' nádrŽky a vč.
likvidace suti

Císlo
pozice/Nr.
Position

1

2

1

2

3

4

5

6

7



I

i

4 225,00

1 035,00

187,50
412,50
297,50

7 800,00
2625,44

6 500,00

6 800,00

1 120,00

350,00

1 250,00

't 750,00

650,00
750,00

250,00
550,00

850,00

650,00

7s0,00
6 500,00

6 800,00

1 120,00

350,00

í 250'00

'1 750,00

7

1,38

0,75

0,75

0,35

12,00

3,50
1

1

I

1

1

1

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

ks

ks

kpl

kpl

kpl

kpl

Vnitrní dve e d evěné plné vč. ocelov zárubně 800/2100 osazené z
vnit ní stranY invalidním madlem

P íčka tl. 100mm vč' omítky
P izdívka z p robetonov ch tvárnic tl. 250 za toaletou do v1Šky parapetu
okna (+1,19;
Zakryli prostoru mezioknem a p izdÍvkou deskou osB tl 20mm
Vnit ní parapet okna
Doplněnísouvrství podlahy v místě nového odpadu wc
Keramick; obklad bíl vč. penetrace podkladu

Nová keramická dlaŽba vč. penetrace podkladu

KoMBlWC, keramick + 5g651ko pro lMoBlLNl s antibakteriání pravou
+ splachovací nádžka - vč montáŽe
Um vátko keramické bílé, (rozměr 460/360 mm, barva bílá perla) + sifon
chrom
Dopojení nového umyvátka na stávající rozvody kanalizace a vodovodu,
vc. pot ebn' ch p ipoiovacích potrubí
P emístění stávajícího keramického umyvadla vč' sifonu a baterie,
p epoiení na stávaiící rozvody kanalizace a vodovodu
P ipojení nového Wc KoMBl na stávající v vod kanalizace v podlaze a
dopoienísplachovací nádžkv na stávaiící rozvod vodv

8

KONELKEM SOU

34

s 0038 753

4 400

2 změna dispozÍce

5

6

7

9

í0

1

2

3

4

11

12

31




